

Årsredovisning

för

Krister Karlssons Gräv AB

556695-6677

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Karlsson, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Krister Karlssons Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och gräventreprenader samt uthyrning av entreprenadmaskiner. Företaget har sitt säte i Mark kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 902	4 300	3 724	3 181	3 461
Resultat efter finansiella poster	1 339	802	708	224	690
Soliditet (%)	64	52	76	73	67

Bolaget har utökat sin maskinpark vilket har lett till att omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	907 729	362 853	1 370 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		362 853	-362 853	0
Årets resultat			834 659	834 659
Belopp vid årets utgång	100 000	1 270 582	834 659	2 205 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 270 582
årets vinst	834 659
	2 105 241
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 905 241
	2 105 241

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget är likviditet- och soliditetsmässigt starkt. Bolaget har inga planerade investeringar som kräver utflöde av kapital. Resultatet för innevarande räkenskapsår är positivt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 901 979	4 300 290
Övriga rörelseintäkter		4 246	72 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 906 225	4 373 010
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-1 807 956	-1 433 020
Övriga externa kostnader		-1 333 610	-1 003 937
Personalkostnader	1	-776 366	-777 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-587 019	-358 727
Summa rörelsekostnader		-4 504 951	-3 572 756
Rörelseresultat		1 401 274	800 254
Finansiella poster			
Ränteintäkter		665	1 574
Räntekostnader		-63 300	-190
Summa finansiella poster		-62 635	1 384
Resultat efter finansiella poster		1 338 639	801 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Förändring av överavskrivningar		-281 154	-378 723
Summa bokslutsdispositioner		-281 154	-338 723
Resultat före skatt		1 057 485	462 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 826	-100 062
Årets resultat		834 659	362 853

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

2

4 243 201

3 533 360

Summa materiella anläggningstillgångar

4 243 201

3 533 360

Summa anläggningstillgångar

4 243 201

3 533 360

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 624 125

583 060

Övriga fordringar

36 986

644 752

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

171 786

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 022

8 598

Summa kortfristiga fordringar

1 846 919

1 236 410

Kassa och bank

Kassa och bank

611 087

1 486 145

Summa kassa och bank

611 087

1 486 145

Summa omsättningstillgångar

2 458 006

2 722 555

SUMMA TILLGÅNGAR

6 701 207

6 255 915

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 270 582	907 728
Årets resultat		834 659	362 853
Summa fritt eget kapital		2 105 241	1 270 581
Summa eget kapital		2 205 241	1 370 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 217 464	1 936 310
Summa obeskattade reserver		2 617 464	2 336 310
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	1 762 500
Övriga skulder		498 823	197 903
Summa långfristiga skulder		998 823	1 960 403
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		337 778	233 376
Skatteskulder		82 049	0
Övriga skulder		25 508	32 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 344	22 999
Summa kortfristiga skulder		879 679	588 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 701 207	6 255 915

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 365 920	4 147 920
Inköp	1 296 860	2 298 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 662 780	6 365 920
Ingående avskrivningar	-2 832 560	-2 553 833
Försäljningar/utrangeringar	0	80 000
Årets avskrivningar	-587 019	-358 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 419 579	-2 832 560
Utgående redovisat värde	4 243 201	3 533 360

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 800 000 kronor (2 062 500 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	1 762 500
	500 000	1 762 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	562 500
	0	562 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 005 943	2 211 885
Andra ställda säkerheter	0	0
	2 205 943	2 411 885

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-27

Berghem

Krister Karlsson
Krister Karlsson

2025-12-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
